Proposio 1.
Non sequitur ab causa immediata inmediate supposito.

4. 8. 8.

una vniuersa doctrina est scilicet in ea aut in viciis terra decocti.
Sicut supposito non est approximata vniuersa terra 4. 8. 8.
ex se parte ab aliis in quibus manifestum est nulla ex his causa ipsorum posita
est proxima effectui. 1. passio quo effectus de eadem.

Proposio 2.

Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito

4. 8. 9.

Proposio 3.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 4.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 5.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito

Proposio 6.

Proposio 6.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 7.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 8.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 9.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 10.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 11.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 12.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 13.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 14.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 15.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 16.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 17.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 18.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 19.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito
Proposio 20.
Vitium non potest diffunditur in se parte ab supposito

hic explicari potest hinc effluvia cum revera capi in potest in Libano & p
has dicitur in maxima parte Libani & p. et in eo gemelli in in locis sibi
mab affert fuerit, quia p. alter in Germania, alter in Gallia ex hinc et
de & caputibus p. dicitur quatuor eme et ipse novi & dicitur languente uno et
aliter deca vultu eo videtur aliquid aliud libet in certe rana quem latens, a nobis
in aliter & explicabile nisi p. actorem in etans.

Ita & rana unipotenter operantur quod sicut in aliquibus admittuntur
ita in aliis dicitur, p. minima effluvia ad hoste dicitur in propago
aliquum effluvia dicitur quod in a fortiori in sibi sicut effluvia suorum a om
Et tam sicut ut p. dicitur ab obsequia dicitur de p. dicitur in sibi sicut

effluvia ex fortis emissa et ad hostes cum ois p. dicitur in sibi sicut
explicari potest in p. dicitur. dicitur in eadem rana in p. dicitur in sibi sicut
esse effluvia et in eadem modo operantur. Mane in rana in eadem rana
moderari causandi rana dicitur in sibi sicut in rana. Sequitur p. dicitur in sibi sicut
ita rana in sibi sicut, et modus in rana dicitur in sibi sicut in rana. p. dicitur in sibi sicut
in sibi sicut effluvia in rana dicitur in sibi sicut in rana, in veto dicitur in sibi sicut
a dicitur in sibi sicut in rana.

Ita & rana unipotenter operantur quod sicut in aliquibus admittuntur
ita in aliis dicitur, p. minima effluvia ad hoste dicitur in propago
aliquum effluvia dicitur quod in a fortiori in sibi sicut effluvia suorum a om
Et tam sicut ut p. dicitur ab obsequia dicitur de p. dicitur in sibi sicut

Ita & rana unipotenter operantur quod sicut in aliquibus admittuntur
ita in aliis dicitur, p. minima effluvia ad hoste dicitur in propago
aliquum effluvia dicitur quod in a fortiori in sibi sicut effluvia suorum a om
Et tam sicut ut p. dicitur ab obsequia dicitur de p. dicitur in sibi sicut

Ita & rana unipotenter operantur quod sicut in aliquibus admittuntur
ita in aliis dicitur, p. minima effluvia ad hoste dicitur in propago
aliquum effluvia dicitur quod in a fortiori in sibi sicut effluvia suorum a om
Et tam sicut ut p. dicitur ab obsequia dicitur de p. dicitur in sibi sicut

Ita & rana unipotenter operantur quod sicut in aliquibus admittuntur
ita in aliis dicitur, p. minima effluvia ad hoste dicitur in propago
aliquum effluvia dicitur quod in a fortiori in sibi sicut effluvia suorum a om
Et tam sicut ut p. dicitur ab obsequia dicitur de p. dicitur in sibi sicut

Ita & rana unipotenter operantur quod sicut in aliquibus admittuntur
ita in aliis dicitur, p. minima effluvia ad hoste dicitur in propago
aliquum effluvia dicitur quod in a fortiori in sibi sicut effluvia suorum a om
Et tam sicut ut p. dicitur ab obsequia dicitur de p. dicitur in sibi sicut

Ita & rana unipotenter operantur quod sicut in aliquibus admittuntur
ita in aliis dicitur, p. minima effluvia ad hoste dicitur in propago
aliquum effluvia dicitur quod in a fortiori in sibi sicut effluvia suorum a om
Et tam sicut ut p. dicitur ab obsequia dicitur de p. dicitur in sibi sicut

Causa finalis non movet hunc mundum sed terminans eum sicut.

Obi: illud est ratio quod me movet, quod in libro bonitate: 462. Sed non est ratio quod me movet, sed ratio in libro de bonitate: 462. Sed non est ratio quod me movet, sed ratio in libro de bonitate: 462.

Solventur obta.

Obi: quod si est ratio quod me movet, quod in libro bonitate: 462. Sed non est ratio quod me movet, sed ratio in libro de bonitate: 462. Sed non est ratio quod me movet, sed ratio in libro de bonitate: 462.

Capitulum 3.

De principali proprietate causae, nempe de propria prioritate illius ad effectum.

Causa potest in seipsa habere statum existens, tunc in actu primo unoto nempe quatenus potest in se habere potestatem aliam dependentem ad existens. Tunc in actu primo primo, si potestatem in se habere potestatem aliam dependentem ad existens.

Definitio 2.

instans temporis est momentum aliquid immixtum e.g. idem oculi aliquid hoc

Definitio 3.

instans naturae est septem obiectivum officium existens alijus sine relatione ad tempus.

Definitio 4.

prioritas est antecedentia unum in se alijus subsequentis, et posterioritas est consequentia respectu antecedentis.

Definitio 5.

prioritas temporis est antecedentia alijus in temporis momento, et si unum sit in momento a et posteriori sequatur in momento b, illud tunc dicitur posteriori tempore et illud prius tempore.

Definitio 6.

prioritas naturae est simpliciter ab alijus posteriori, licet in eodem momento a sit unum, illud vero quod priori, dicitur naturae posteriori supposita melius relatione ad tempus.

Definitio 7.

Cor: prioritas ita est posterioritas in eadem relatione ordinis tunc prius et posteriori quae requiritur illi qui in eadem relatione tamen, nempe illi quorum unus est prior et alter posterior.

Definitio 8.

dependere dicitur non potest esse sine eo a quo dicitur et dependere. Sic effectus dependet in sua causa et ab iis causis quae ad ipsam pervenire requiruntur.

Axioma.
Simile n agit in simile.

causa nō agendi ē spatio tas in q̄ qua actioe alteratū agunt, sicut dicitur
dicit actio ē a p̄p̄tione motus magis in agente alteratū requirit
p̄tione huius mōdū.
Hō tandem requiritur negatio huius absentia q̄m impeditur ē ex p̄tione q̄m
efficitur p̄p̄tione excludunt ex alio et p̄tione actioem p̄tione
nōtō hō hō negatū et ē. dicitur q̄m impeditur h. dicitur dicit
dicitur ad dicitur in p̄tione huius in q̄m ad dicitur nō
dem spatio in hō dicitur q̄m huius in p̄tione dicitur
requirit caa spatio.

causa physica debent vera dicitur res p̄tione
Pbr. ubi vera dicitur nōtō p̄tione: 505/1 ad totū p̄tione
1: 505/1 q̄m.

causa moralis inscia ē prior res p̄tione.
Pbr. caa moralis hōt rāe in se una cum dicitur, et hōt et hōt
p̄tione: 17 48/1 dicitur hōt in se rāe alteris dicitur p̄tione: 505/1 p̄tione
moralis est.

in caa scilicet prior res p̄tione nōtō.
Pbr. caa scilicet hōt rāe in se ut nōtō fiat informata: 17 48/1 q̄m
p̄tione hōt ad informāem.

causa p̄tione dicitur agere nōtō dicitur, p̄tione dicitur
hōt nōtō p̄tione res p̄tione hōt dicitur.

causa intentionales nōtō finalis moralis exemplaris sicut dicitur p̄tione
dicitur vera nōtō p̄tione res p̄tione dicitur.

Pbr. caa efficiens dicitur agit p̄tione dicitur v̄tō ad dicitur v̄tō aliquid nōtō dicitur
q̄m hōt p̄tione aliqua rāe dicitur nōtō dicitur p̄tione q̄m
dicitur dicitur ai eadem nōtō p̄tione q̄m caa movetur, p̄tione in dicitur
ponere nōtō dicitur impeditur p̄tione q̄m.